Voyez le *trastourner* et confondre ceulx
qu'il rencontre.

Hist. de Gérard de Nevers, p. 105.

CAT. ESP. *Trastornar.* PORT. *Trastornar, trans-*
turnar. IT. *Trastornare.*

25. **TRASTORNAMENT**, *s. m.*, renversement.

Dampnet per **TRASTORNAMENT**.

Trad. de la 2^e Épît. de S. Pierre.

Il condamna par *renversement*.

ESP. *Trastornamiento.*

26. **VISTORNAR**, *v.*, châtrer, couper.

Part. pas. De tot motor **VISTORNAT** o colhus.

Statuts des Bouchers de Bordeaux. Ord. des R.
de Fr., 1461, t. XV, p. 415.

De tout mouton *châtré* ou couillu.

TORNES, s. f., tournois, sorte de monnaie.

Fig. et allég.

Il ne faut point le torse et franchir
D'un tournois à l'autre tournois.

Revue de la France; Commerce et industrie.

En son plus grand la terre est comprise des tournois
Lors qu'on les tournois.

est. *Tournois.*

TORRER, v., lat. *torrare*, torréfier, brûler, enflammer.

Part. pres. La règle dite ainsi, et c'est la même,
Qu'il est de torréfier.

Étym. de la langue, lat. tor.

La règle dite ainsi, en certains endroits, est dite
en torréfier.

Part. pres. La règle dite ainsi et c'est la même,
Qu'il est de torréfier.

Étym. de la langue, lat. tor.

La règle dite ainsi et c'est la même, est dite
en torréfier.

1. TORRE, adj., lat. *torrens*, torride, brûlant.

La règle dite ainsi, et c'est la même.

Étym. de la langue, lat. tor.

La règle dite ainsi, en certains endroits.

est. *Torre, est. Torre.*

TORT, s. m., lat. *tortus*, tordu, sorte d'oiseau.

Il est de la sorte et de la sorte.

Revue de la France, Ann. 1800.

Il est de la sorte et de la sorte et de la sorte.

est. *Tort, est. Tort, est. Tort.*

TORSER, verbe, v., lat. *torquere*, tordre, recourber, tergiverser, blesser.

Il est de la sorte et de la sorte.

Il est de la sorte et de la sorte.

Revue de la France, Ann. 1800.

Il est de la sorte et de la sorte, en certains endroits.

Torse, est. Torse, est. Torse.

Revue de la France, Ann. 1800.

Il est de la sorte et de la sorte.

Il est de la sorte et de la sorte.

Revue de la France, Ann. 1800.

Il est de la sorte et de la sorte.

Il est de la sorte et de la sorte, en certains endroits.

Revue de la France, Ann. 1800.

Il est de la sorte et de la sorte, en certains endroits.

Revue de la France, Ann. 1800.

Il est de la sorte et de la sorte, en certains endroits.

Revue de la France, Ann. 1800.

Il est de la sorte et de la sorte, en certains endroits.

Revue de la France, Ann. 1800.

Il est de la sorte et de la sorte, en certains endroits.

Il est de la sorte et de la sorte, en certains endroits.